

全方位學習津貼 運用報告
22/23 學年

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支	人均 實際開支	開支 用途*	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上☑號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與 人數	(S)	(S)				智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
1.1	本地活動：在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度													
1	戲劇組：戲劇訓練：培養學生對戲劇藝術的興趣。	本學年	F.1 - F.4	6	\$8,600.00	\$1,433.33	E5	藝術（其他）				☑		
2	結他班：學習彈奏結他的演奏技巧，期望同學能獨奏一些曲目。	本學年	F.1 - F.4	28	\$26,400.00	\$942.86	E5	藝術（音樂）	同學個別彈奏給導師評估			☑	☑	
3	流行鼓隊：學習擊鼓的各種技巧，並學習合奏的方法，同學參加結業演出，建立學生自信。	本學年	F.1 - F.3	11	\$57,160.00	\$5,196.36	E5	藝術（音樂）	參加結業演出			☑	☑	
4	雜耍班：聘請校外導師教授雜耍知識，培養學生對雜耍的興趣，透過訓練及演出，增強學員的創意及建立自信。	本學年	F.1 - F.5	12	\$2,310.00	\$192.50	E5	藝術（其他）	出席率及活動表現			☑	☑	
5	舞蹈組型格舞台藝術培訓計劃：透過培訓計劃發展所長，及提升同自信	本學年	F.1-F.4	25	\$17,900.00	\$716.00	E5	藝術（其他）	老師觀察，學生回饋			☑	☑	
6	第74屆香港學校朗誦節	12/11-25/11/2022	F.1 - F.5	7	\$1,025.00	\$146.43	E1	中文	學生表現及學生意見表			☑		
7	中一參觀昂屏(交通費)	1/12/2022	F.1	121	\$9,800.00	\$80.99	E2	中文	學生表現及學生意見表	☑				
8	參與菁英盃寫作比賽	23/12/2022	F.1 - F.5	19	\$5,320.00	\$280.00	E1	中文	學生表現及學生意見表	☑				
9	文學散步	31/3/2023	F.1 - F.6	115	\$12,330.00	\$107.22	E1	中文	學生表現及學生意見表	☑				
10	英語戲劇欣賞：透過多元化活動提升對英語文化的認識和運用英語的興趣	3/9/2022	F.1 - F.4	30	\$3,098.00	\$103.27	E1	英文	學生表現及學生意見表	☑				
11	英語戲劇訓練班：增強學生英語演說的能力和信心	本學年	F.1 - F.3	25	\$45,672.00	\$1,826.88	E5	英文	觀察學生表現和評鑑演出質素	☑				
12	西貢白臘英語教育營	8/8/2023	F.4 - F.5	19	\$660.10	\$34.74	E2	英文	觀察同學表現	☑				
13	西貢白臘英語教育營	24/8/2023	F.4 - F.5	19	\$1,700.00	\$89.47	E2	英文	觀察同學表現	☑				
14	74TH HK Speech Festival	11/2022 - 12/2022	F1-F4	26	\$3,900.00	\$150.00	E1	英文	學生表現	☑				
15	中二級英語活動日	17/12/2022	F.2	120	\$19,950.00	\$166.25	E1	英文	觀察同學表現	☑				
16	F4 film - Black Panther: Wakanda Forever	22/11/2021	F.4	100	\$7,445.00	\$74.45	E1	英文	觀察同學表現	☑		☑		
17	中一級Spice國際夏令營	27/7, 28/7, 31/7, 1-4/8/2023	F.1	32	\$9,600.00	\$300.00	E1	英文	觀察同學表現	☑				
18	走訪香港故宮文化博物館，探索文化瑰寶（初中）	16/9/2022	F.3	125	\$4,225.00	\$33.80	E1	德育、公民及國民教育	老師觀察，學生回饋		☑	☑		
19	參與「回歸二十五周年《香港珍藏大展》」	8/10/2022	F.3 - F.4	24	\$1,330.00	\$55.42	E1	德育、公民及國民教育	老師觀察，學生回饋		☑	☑		
20	參觀雷生春	21/10/2023	F.5	11	\$650.00	\$59.09	E2	德育、公民及國民教育	老師觀察，學生回饋		☑	☑		
21	中二級青年藝遊故宮	30/6/2023	F.2	120	\$1,200.00	\$10.00	E1	德育、公民及國民教育	老師觀察，學生回饋		☑	☑		
22	香港故宮文化博物館	30/6/2023	F.2	120	\$2,700.00	\$22.50	E1	德育、公民及國民教育	老師觀察，學生回饋		☑	☑		
23	參觀香港非物質文化遺產中心(三棟屋博物館)	29/6/2023	F.1	26	\$1,210.00	\$46.54	E1	德育、公民及國民教育	老師觀察，學生回饋		☑	☑		
24	F.2 全方位學習日-愛國教育支援中心	下學期	F.2	110	\$9,600.00	\$87.27	E1	德育、公民及國民教育	老師觀察，學生回饋		☑	☑		
25	中一迎新日	17, 18, 25/8/2023	F.1	120	\$32,000.00	\$266.67	E1	德育、公民及國民教育	老師觀察，學生回饋	☑				
26	裘錦秋中一級紀律訓練日營	28/4/2023 - 4/5/2023	F.1	120	\$39,600.00	\$330.00	E1	德育、公民及國民教育	老師觀察，學生回饋	☑				
27	中二教育營：建立學生自信及團結精神	本學年	F.2	120	\$70,750.00	\$589.58	E1	價值觀教育	學生分享、老師回饋		☑			

28	學生領袖培訓計劃：培訓學生領袖素質，培養學生終生學習的態度	本學年	F.2 - F.5	70	\$3,300.00	\$47.14	E1	生涯規劃	自強之星章級、AYP章別、老師觀察、學生回饋	✓		✓		
29	中六騰飛營：建立團隊，凝聚班內氣氛，生涯規劃，加強DSE目標	1-2/9/2023, 8-9/9/2023	F.6	98	\$89,300.00	\$911.22	E1	價值觀教育	觀察同學表現	✓	✓			
30	童軍：參加童軍總會的訓練課程、歷奇訓練營，學習團隊訓練及參與社會服務。	本學年	F.1 - F.6	57	\$55,300.00	\$970.18	E2	領袖訓練	觀察同學表現	✓				✓
31	學長計劃：培養學生勞動及樂於服務及關愛的美德	本學年	F.1 - F.3	50	\$2,000.11	\$40.00	E1	價值觀教育	觀察同學表現		✓			✓
32	先鋒工程	9/10/2022	F.2 - F.5	8	\$2,640.00	\$330.00	E1	其他，請註明：	觀察同學表現	✓				✓
33	參觀理工大學	8/10/2022	F.1 - F.6	65	\$620.00	\$9.54	E2	生涯規劃	觀察同學表現					✓
34	參觀香港中文大學	15/10/2022	F.1 - F.6	75	\$1,330.00	\$17.73	E2	生涯規劃	觀察同學表現					✓
35	參觀香港浸會大學	22/10/2022	F.1 - F.6	65	\$1,150.00	\$17.69	E2	生涯規劃	觀察同學表現					✓
36	生涯規劃活動(事業探索)	本學年	F.1, F.3	672	\$3,600.00	\$5.36	E1	生涯規劃	觀察同學表現					✓
37	VTC參觀活動	1/12/2022	F.6	96	\$5,700.00	\$59.38	E1	生涯規劃	觀察同學表現					✓
38	生涯規劃工作坊	本學年	F.3 - F.5	123	\$9,000.00	\$73.17	E1	生涯規劃	觀察同學表現					✓
39	升學及就業博覽	本學年	F.4	111	\$1,780.00	\$16.04	E1	生涯規劃	觀察同學表現					✓
40	VTC參觀活動	3/3/2023	F.3	28	\$650.00	\$23.21	E1	生涯規劃	觀察同學表現					✓
41	學校旅行車費	10/11/2022	F.1	122	\$5,850.00	\$47.95	E2	其他，請註明：	觀察同學表現	✓				
42	學校旅行車費	10/11/2022	2A, 2D, F.3	185	\$3,250.00	\$17.57	E2	其他，請註明：	觀察同學表現	✓				
43	學校旅行車費	10/11/2022	2B, 2C	68	\$3,900.00	\$57.35	E2	其他，請註明：	觀察同學表現	✓				
44	學校旅行車費	10/11/2022	F.4	114	\$6,900.00	\$60.53	E2	其他，請註明：	觀察同學表現	✓				
45	學校旅行車費	10/11/2022	F.5	102	\$14,400.00	\$141.18	E2	其他，請註明：	觀察同學表現	✓				
46	學校旅行：海洋公園津貼	10/11/2022	F.3, F.6	190	\$3,585.00	\$18.87	E1	其他，請註明：	觀察同學表現	✓				
47	學校旅行：海洋公園津貼	10/11/2022	2A, 2D, F.3	154	\$12,320.00	\$80.00	E1	其他，請註明：	觀察同學表現	✓				
48	中六數學(必修部分)課程	本學年	F.6	30	\$6,125.00	\$204.17	E1	數學	觀察同學表現	✓				
49	IMEC Math Olympiad	22/1/2023	F.1 - F.3	30	\$5,700.00	\$190.00	E1	數學	學生表現	✓				✓
50	參觀M+Museum：參與導賞，提升學生藝術水平	15/3/2023	F.5	30	\$2,730.00	\$91.00	E1	跨學科(其他)	觀察同學表現	✓		✓		
51	籃球烏溪沙訓練營：提升校隊籃球水平	16/2/2023	F.2 - F.5	14	\$6,247.00	\$446.21	E1	體育	觀察同學表現	✓		✓		
52	經濟科教育協會	本學年	F.4 - F.6	10	\$330.00	\$33.00	E1	常識	觀察同學表現	✓				
53	智能單車聯校挑戰賽訓練計劃	本學年	F.1 - F.6	10	\$59,480.00	\$5,948.00	E1	體育	觀察同學表現	✓		✓		
54	跆拳道活動	本學年	F.1 - F.6	10	\$8,800.00	\$880.00	E1	體育	觀察同學表現			✓		
55	立體書製作坊	4/7/2023	F.1 - F.5	30	\$4,340.00	\$144.67	E1	其他，請註明：	觀察同學表現	✓				
56	Steam for all 火箭同樂日	9/5/2023	F.1	121	\$49,300.00	\$407.44	E1	跨學科(STEM)	觀察同學表現	✓				
57	中四級提升自信及意志力工作坊	24/5/2023	F.4	30	\$4,998.00	\$166.60	E1	德育、公民及國民教育	觀察同學表現		✓			
58	中三級學生訓練營	15, 25, 26/5/2023	F.3	130	\$95,000.00	\$730.77	E1	其他，請註明：	觀察同學表現		✓			
59	全方位學習日：參觀愛國教育中心和觀賞愛國電影	9/5/2023	F.2 - F.3	241	\$4,870.00	\$20.21	E1	其他，請註明：	觀察同學表現		✓			
60	校園電視台KOL訓練班	28/6/2023 - 30/6/2023	F.1 - F.4	16	\$49,800.00	\$3,112.50	E1	其他，請註明：	觀察同學表現	✓				
61	運動及攝影課程	本學年	F.1 - F.6	10	\$185,532.00	\$18,553.20	E1	其他，請註明：	觀察同學表現	✓		✓		
62	HKCERI 工作坊	本學年	F.1 - F.6	4	\$7,200.00	\$1,800.00	E1	科學	觀察同學表現	✓				
63	STEM 工作坊	本學年	F.1 - F.6	30	\$41,198.00	\$1,373.27	E1	跨學科(STEM)	觀察同學表現	✓				
64	中四級紀律營	22/7/2023	F.4	44	\$42,000.00	\$954.55	E1	其他，請註明：	觀察同學表現		✓			
65	學生領袖培訓計劃	11/7/2023	F.1 - F.5	60	\$70,500.00	\$1,175.00	E1	領袖訓練	觀察同學表現		✓			✓
66	沙田大會堂比賽	本學年	F.1 - F.3	12	\$1,800.00	\$150.00	E1	藝術(音樂)	觀察同學表現			✓		
67	參觀M+Museum	下學期	F.2 - F.3	10	\$980.00	\$98.00	E1	藝術(視藝)	觀察同學表現			✓		
68	籃球訓練：導師費及比賽交通費	下學期	F.2 - F.5	13	\$39,050.00	\$3,003.85	E1	體育	觀察同學表現			✓		
69	樂陶長幼共融藝術計劃	下學期	F.1 - F.6	20	\$4,500.00	\$225.00	E1	其他，請註明：	觀察同學表現		✓			✓
70	參觀麗都灣沙灘	下學期	F.1 - F.6	20	\$700.00	\$35.00	E1	其他，請註明：	觀察同學表現		✓			✓
(如空間不足，請於上方插入新行。)														
第1.1項總計				4,989	\$1,313,890.21									
1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野													
1	全國高中籃球賽：提升校隊籃球水平	18/3/2023	F.4 - F.6	11	\$32,136.00	\$2,921.45	E3	體育	觀察同學表現			✓		
2	耐克中國籃球比賽	18-22/2023	F.4 - F.6	13	\$16,113.60	\$1,239.51	E3	體育	觀察同學表現			✓		
3	韓國交流團	21/6/2023	F.4 - F.6	20	\$102,180.00	\$5,109.00	E3	常識	觀察同學表現	✓		✓		
4	四川成都交流團	18/6/2023	F.4 - F.5	44	\$58,280.00	\$1,324.55	E3	跨學科(其他)	觀察同學表現		✓		✓	

5	足球交流團	18/3/2023 - 22/3/2023	F.4 - F.6	13	\$95,988.00	\$7,383.69	E3	體育	觀察同學表現			✓		
7	澳門籃球比賽	15/5/2023	F.2 - F.5	31	\$5,230.00	\$168.71	E3	體育	觀察同學表現			✓		
8	輔仁杯籃球賽	12/7/2023	F.2 - F.5	14	\$35,812.00	\$2,558.00	E3	體育	觀察同學表現			✓		
9	東莞籃球學院訓練	24/7/2023	F.2 - F.6	20	\$49,998.00	\$2,499.90	E3	體育	觀察同學表現			✓		
(如空間不足, 請於上方插入新行。)														
第1.2項總計				166	\$395,737.60									
第1項總計				5,155	\$1,709,627.81									

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1	體育科運動健身帶	體育科新高中課堂活動	\$1,521.00
2	女童軍隊旗	參加女童軍總會的訓練課程、歷奇訓練營, 學習團隊訓練及參與社會服務時使用	\$1,190.00
3	田徑服裝	田徑訓練活動	\$9,000.00
(如空間不足, 請於上方插入新行。)			
第2項總開支			\$11,711.00
第1及第2項總開支			\$1,721,338.81

第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	680
受惠學生人數：	680
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	黎子丰
職位：	教師

* 輸入下表代號：每項開支可填寫多於一個代號：

E1	活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	E6	學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2	交通費	E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3	境外交流 / 比賽團費 (學生)	E8	學習資源 (例如學習軟件、教材套)
E4	境外交流 / 比賽團費 (隨團教師)	E9	其他 (請說明)
E5	專家 / 導師 / 教練費用		